malus efficiet, mollisq; et melius incubaret, pater complevit
 ita sua iudis Luavus dormiturq; fecerat hic quantum libi
 proficuum arbitrabatur, quantumq; sua ipsi per multobat impen-
 dentia, melius rase sua uturus si melior adquisisset, at laevius,
 nisi iam meliora sicut, detiora sponte eligunt, cum sapien-
 tes se possunt, sapienter se nolunt, insipientes se latagunt, neutri
 totam in amenciam traducunt, quosq; matere et possunt et
 debent valent exretinent; Vnum hoc illi videtur sapientissimi
 sapiam eliminare eam, lex hoc aduocommendaq; prima, nullum
 iurare legem, regula rectissima Vivere sine Regula, pauci
 ut absoluum proter bene et sapienter agere, agere oia. Sed vnde
 tanta horum in cordib; figura ratiq; potuit tanta stupida et
 insipientis et malorum parrago? Beior Septem Sapientum
 numerus certe non ultimus, declarat Summ. Sullitiam et profi-
 cionis in redim entum offerit, Summ. Sullitiam sua proficun-
 di impedimenta quorunt sponte, desicere coguntur; Sum-
 Sullitiam tenebris, lumina Sapientie obscurant, impedimenta
 proficundi ultra ipsi tibi obyciant, cum n. hi se ambulet
 seu stent seu sedant languescant, vnum hoc tempore lula-
 boris proficuum dabent Scopam Sullitiam sua latiffiam
 munda illam progonem, et illi equalis luo laperare, inde e
 quod meliora agere prudentioraq; cogitare neguant, vnius
 Sullitiam partes promouere latagant, ut n. plurib; sint ontq; minor
 e Sullitiam lenda, ita vni, vni anquam apud hoc Sullitiam
 vnterq; proficunior, secundior e, et acubior, et hoc quoz ca-
 e cur infimum Sullitiam vnum effimet Sapient Sum-
 non tempore dno suo imperitare multi nolunt cam possunt, alij
 vliunt, sed vni Sullitiam dulcore inlecti possunt, inde Sullitiam